REPACTUAR o valor mensal do posto de trabalho de encarregado, em conformidade com a
Convenção Coletiva de Trabalho (CCT) 2025/2027, registrada no Ministério do Trabalho e Emprego (MTE)
sob o nº SP006435/2025.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DOS EFEITOS FINANCEIROS

2.1. A partir de 01/03/2025  o valor mensal do contrato passará de  R$ 43.787,70 (quarenta e três mil
setecentos e oitenta e sete reais e setenta centavos) para R$ 44.899,99 (quarenta e quatro mil oitocentos
e noventa e nove reais e noventa e nove centavos)

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA– DA DISCRIMINAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1 As despesas para a execução deste Apostilamento correrão à conta do orçamento específico:

Gestão/Unidade: 240129/00001

Fonte: 0100000000

Programa de Trabalho: